Meno e-mail tel.C.
Podatelna Magdaléna Niecova magda.niecova@skgeodesy.sk 052/2818641
Stranky Jaroslav Majercak jaroslav.majercak@skgeodesy.sk 052/2818657

Jan Gall jan.gall@skgeodesy.sk 052/2818657
Overovanie geometrickych planov Ing. Iveta Kapolkova iveta.kapolkova@skgeodesy.sk 052/2818643
Oddelenie zapisov prav JUDr. Lenka Krasulova lenka.krasulova@skgeodesy.sk 052/2818656

Megr. Andrea Suchanovska |andrea.suchanovska@skgeodesy.sk 052/2818644
Veduca odboru JUDr. Olga Kantorkova olga.kantorkova@skgeodesy.sk 052/2818642

mobil: 0905572352



mailto:magda.niecova@skgeodesy.sk
mailto:jaroslav.majercak@skgeodesy.sk
mailto:jan.gall@skgeodesy.sk
mailto:iveta.kapolkova@skgeodesy.sk
mailto:lenka.krasulova@skgeodesy.sk
mailto:andrea.suchanovska@skgeodesy.sk
mailto:olga.kantorkova@skgeodesy.sk

